Il Piano Generale di Attività  ed i Piani di dettaglio semestrali come sopra definiti  ed 
approvati   dall’Autorità di Gestione costituiscono vincolo contrattuale. 

Art. 5 
Importo stanziato per il servizio 

L’importo complessivo a disposizione  per l’iniziativa è di EURO 189.000,00 (Euro 
centoottantanovemila/00) IVA esclusa. 
L’appalto è escluso dall’obbligo di redazione del Documento Unico di Valutazione dei 
rischi da interferenze, ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. n. 81/2008, in quanto il servizio è di 
natura intellettuale. Gli oneri per la sicurezza da interferenza di cui all’art.